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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.
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This amendment no 002 is raised to answer questions from a supplier.

Questions/Answers

Question 1:
In Annex B there are two different scopes of work, one for comprehensive Maintenance and one for
Inspection and preventative Maintenance, which one do we base our pricing on?

Answer 1:

There are two scopes of work for the 40 Elgin building only. The reason: the Hiross units are obsolete,
and are schedule - by the client - to be replaced. The Ecosaire units are the intended replacement units.
Once the new units (Ecosaire) are installed, they will be part of the comprehensive package — as the rest
of the inventory on the contract. We cannot ask the contractor to take full liability for the obsolete units;
for it will be quite expensive to repair; hence the contractor will only be responsible for the inspection
package on those units.

Question 2:
It mentions to inspect and replace relief valves to meet TSSA, is there a list of the relief valves and
dates for their last replacements. Relief valves require replacement every 5 years.

Answer 2:
This is standard to replace the relief valves every five years, so replace them in the first year annual
maintenance of the contract.

Question 3:

If this is a comprehensive contract what is the time period that we have to inspect the equipment and
note any per existing deficiencies that will need to be corrected prior to the comprehensive maintenance
starting.

Answer 3:
All of this equipment is currently being maintained by contract. That being said, we normally allow the

first inspection to point out any deficiencies that needs to be rectified before the comprehensive is in full
effect.

All other terms and conditions remain the same.
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